[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от     «_28_»  _декабря__  2021 г. № _70_
                       г. Лиски
О внесении изменений в Решение Совета народных

депутатов Лискинского муниципального района

Воронежской области от 22 декабря  2017 г. № 134
«Об утверждении Соглашений между сельскими

поселениями Лискинского муниципального

района и Лискинским муниципальным районом
о передаче осуществления отдельных полномочий »
 В соответствии с п. 11 ч.1, ч.3, ч.4 ст. 14, ч. 4 ст. 15 Федерального Закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет  народных  депутатов  Лискинского  муниципального  района   р е ш и л:
        1. Внести в Решение Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области от 22 декабря 2017  №134 «Об утверждении Соглашений между сельскими поселениями Лискинского муниципального района и Лискинским муниципальным районом Воронежской области о передаче осуществления отдельных полномочий»  следующие изменения:
        1.1. Приложение № 22 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым ресурсам, муниципальной собственности, налогам и ценам (Блинов В.М.).

       3.  Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.
Глава Лискинского

муниципального района                                                                      И.О. Кирнос
Председатель Совета народных депутатов
Лискинского муниципального  района
   Ю.А. Сомов
Приложение
к решению  Совета народных депутатов  Лискинского муниципального района
                                                                                          от __ ____________ 2021 года №___
« Приложение №22
к решению Совета народных депутатов

Лискинского муниципального района

 от 22.12.2017 №134
ЛИМИТЫ

бюджетных обязательств  по передаче сельским поселениям Лискинского муниципального района  отдельных полномочий Лискинского муниципального района по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
                                                                                        тыс. рублей
	Наименование сельского поселения
	2021 год

	Район-е средства

	Бодеевское сельское поселение
	416,0

	  Высокинское сельское поселение
	522,0

	Дракинское сельское поселение
	485,0

	Залуженское сельское поселение
	1140,6

	Коломыцевское сельское поселение
	380,0

	Ковалевское сельское поселение
	399,0

	Колыбельское сельское поселение
	402,0

	Копанищенское сельское поселение
	360,0

	Нижнеикорецкое сельское поселение
	386,0

	Петровское сельское поселение
	375,0

	Петропавловское сельское поселение
	623,0

	Почепское сельское поселение
	770,0

	Селявинское сельское поселение
	393,0

	Среднеикорецкое сельское поселение
	1562,0

	Старохворостанское сельское поселение
	873,0

	Сторожевское сельское поселение
	319,0

	Степнянское сельское поселение
	398,0

	Тресоруковское сельское поселение
	1178,0

	Троицкое сельское поселение
	391,0

	 Щучинское сельское поселение
	536,4

	итого
	11 909,0